

PR Number: TF-2025-03-00330
PPMP Number: PPMP-2025-021225-0961
Office: DOH
Purpose: For project use

No.	Item Name	Quantity	Quarter	MOP	Status
1	Bushing G.I. 2" x 1-1/2	4	2	NP-53.9 - Small Value Procurement	PO #: PO-TF-2025-06-0347 Bid Price: 110.00 Quantity: 4 Total Cost: 440.00 PO Amount: 5,570.00 Supplier: EDENT ENTERPRISES Obligation Number: 25-06-934(50203990) PO Qty: 4 NO DELIVERY
2	Concrete pipe	8	2	NP-53.9 - Small Value Procurement	Abstract #: ABS-2025-328 Status: APPROVED
3	GI Pipe 1/2x6m sch 60	10	2	NP-53.9 - Small Value Procurement	PO #: PO-TF-2025-06-0346 Bid Price: 520.00 Quantity: 10 Total Cost: 5,200.00 PO Amount: 24,820.00 Supplier: BRODETH MARKETING Obligation Number: 25-06-940(50203990) PO Qty: 10 Delivered Qty: 10
4	GI Pipe Tee	30	2	NP-53.9 - Small Value Procurement	PO #: PO-TF-2025-06-0347 Bid Price: 62.00 Quantity: 30 Total Cost: 1,860.00 PO Amount: 5,570.00 Supplier: EDENT ENTERPRISES Obligation Number: 25-06-934(50203990) PO Qty: 30 NO DELIVERY
5	GI pipe 1 inch 6 meters 60 sch	40	2	NP-53.9 - Small Value Procurement	Abstract #: ABS-2025-328 Status: APPROVED
6	Pipe Fittings, (Brass) Ball valve, 1"	5	2	NP-53.9 - Small Value Procurement	PO #: PO-TF-2025-06-0346 Bid Price: 490.00 Quantity: 5 Total Cost: 2,450.00 PO Amount: 24,820.00 Supplier: BRODETH MARKETING Obligation Number: 25-06-940(50203990) PO Qty: 5 Delivered Qty: 5
7	Pipe Fittings, (G.I.) Nipple, 1"Ø x 2"Length	10	2	NP-53.9 - Small Value Procurement	PO #: PO-TF-2025-06-0346 Bid Price: 25.00 Quantity: 10 Total Cost: 250.00 PO Amount: 24,820.00 Supplier: BRODETH MARKETING Obligation Number: 25-06-940(50203990) PO Qty: 10 Delivered Qty: 10

No.	Item Name	Quantity	Quarter	MOP	Status
8	Pipe Fittings, (G.I.), Coupling 1"Ø	35	2	NP-53.9 - Small Value Procurement	PO #: PO-TF-2025-06-0347 Bid Price: 45.00 Quantity: 35 Total Cost: 1,575.00 PO Amount: 5,570.00 Supplier: EDENT ENTERPRISES Obligation Number: 25-06-934(50203990) PO Qty: 35 NO DELIVERY
9	SDR 11, Black HDPE Pipe 25.4mm (1" Ø) x 100 meters	1	2	NP-53.9 - Small Value Procurement	PO #: PO-TF-2025-06-0346 Bid Price: 3,800.00 Quantity: 1 Total Cost: 3,800.00 PO Amount: 24,820.00 Supplier: BRODETH MARKETING Obligation Number: 25-06-940(50203990) PO Qty: 1 Delivered Qty: 1
10	SDR 11, Black HDPE Pipe 38.1mm (1 ½ " Ø) x 60 meters	1	2	NP-53.9 - Small Value Procurement	PO #: PO-TF-2025-06-0346 Bid Price: 5,560.00 Quantity: 1 Total Cost: 5,560.00 PO Amount: 24,820.00 Supplier: BRODETH MARKETING Obligation Number: 25-06-940(50203990) PO Qty: 1 Delivered Qty: 1
11	Saddle Clamp 6" x 1"	1	2	NP-53.9 - Small Value Procurement	PO #: PO-TF-2025-06-0347 Bid Price: 1,695.00 Quantity: 1 Total Cost: 1,695.00 PO Amount: 5,570.00 Supplier: EDENT ENTERPRISES Obligation Number: 25-06-934(50203990) PO Qty: 1 NO DELIVERY
12	Steel Matting	8	2	NP-53.9 - Small Value Procurement	PO #: PO-TF-2025-06-0346 Bid Price: 945.00 Quantity: 8 Total Cost: 7,560.00 PO Amount: 24,820.00 Supplier: BRODETH MARKETING Obligation Number: 25-06-940(50203990) PO Qty: 8 Delivered Qty: 8